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Girişimci ve Yenilikçi 
50 Üniversite Açıklandı

Zeynep Bilgici

Üniversitelerde yenilikçiliğin ve girişimciliğin tetiklenmesi 
amacıyla TÜBİTAK tarafından “Girişimci ve Yenilikçi 

Üniversite Endeksi” sıralaması hazırlanıyor. İlk kez 2012’de 
yapılmaya başlanan bu endekste öğretim üyesi sayısı 
50 ve üzerinde olan üniversiteler değerlendirmeye alınıyor. 
Hazırlanan liste eğitim kalitesi veya en iyi üniversiteyi 
belirlemekten çok üniversitelerdeki girişimcilik ve yenilikçilik 
performanslarını gösteriyor. Bu nedenle hazırlanan endeksin 
bilimsel ve teknolojik araştırma etkinliği, ekonomik katkı 
ve ticarileşme, işbirliği gibi farklı boyutları var. 

Yenilikçilik ve girişimcilik konusunda rekabetin artmasını 
hedefleyen bu listenin 2014 yılı sıralaması geçtiğimiz 
günlerde açıklandı. Geçen yıldan bu yana listenin ilk ikisi 
değişmedi: ODTÜ birinci, Sabancı Üniversitesi ikinci. 
Geçen yıl dördüncü olan Boğaziçi Üniversitesi ise bu yıl 
üçüncü sırada yer alıyor.

Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksinin Boyutları 

2014 En Girişimci ve Yenilikçi Üniversite İlk 10 Üniversite

LYS’nda MF puan türünde sıralamada 
5001 ile 10.000 kişi arasında yer 

alan ve üniversitelerin matematik, fizik, 
kimya ve biyoloji bölümlerine yerleşenler 
ile Yükseköğretime Geçiş Sınavı’nda (YGS) 
YGS-1 puan türünde ilk 5001 ile 10.000 kişi 
arasında yer alarak felsefe, tarih, coğrafya, 
sosyoloji, antropoloji, arkeoloji, sanat 
tarihi, arkeoloji ve sanat tarihi, ilahiyat, 
Türk dili ve edebiyatı bölümlerine yerleşen 
örgün lisans öğrencilerine 2205-Yurt İçi 
Lisans Burs Programı kapsamında aylık 
1000 (bin) TL burs verilecek. 

Uluslararası Bilim Olimpiyatları sonucuna 
göre veya Uluslararası Proje Yarışması’nda 
ülkemiz adına birincilik, ikincilik ya da 
üçüncülük kazanan ve sınavla veya sınavsız 
yerleşme hakkını kullanarak veya ÖSYM 
tarafından yapılan Lisans Yerleştirme 
Sınavı’nda MF puan türünde sıralamada ilk 
10.000 kişi arasında yer alarak matematik, 
fizik, kimya ve biyoloji bölümleri haricinde 
bölümlere yerleşip matematik, fizik, 
kimya ve biyoloji bölümlerinde çift ana dal 
programına (ÇAP) kayıt yaptıranlar ile 
YGS-1 puan türünde sıralamada ilk 10.000 
kişi arasında yer alarak felsefe, tarih, 
coğrafya, sosyoloji, antropoloji, arkeoloji, 
sanat tarihi, arkeoloji ve sanat tarihi, 
ilahiyat, Türk dili ve edebiyatı bölümleri 
haricinde bölümlere yerleşip felsefe, 
tarih, coğrafya, sosyoloji, antropoloji, 
arkeoloji, sanat tarihi, arkeoloji ve sanat 
tarihi, ilahiyat, Türk dili ve edebiyatı 
bölümlerinde çift ana dal programına 
(ÇAP) kayıt yaptıranlara da 
aynı burs programı kapsamında 
aylık750 (yedi yüz elli) TL burs verilecek.

Başvurular 1 Eylül-15 Ekim 2014 tarihleri arasında 
http://e-bideb.tubitak.gov.tr 
internet adresinden yapılabilecek

TÜBİTAK Lisans Burslarına 
Sosyal Bilimler de Katıldı

Özlem Ak İkinci

Temel Fen ve Sosyal Bilimler alanında eğitimi teşvik etmek amacıyla, 
TÜBİTAK tarafından verilen Yurt İçi Lisans Burslarının kapsamı genişletildi. 
Yürütülmekte olan bursların yanı sıra 2014 yılında, Uluslararası 
Bilim Olimpiyatları’nda ve Uluslararası Proje Yarışması’nda ülkemiz adına 
birincilik, ikincilik ya da üçüncülük kazanan, sınavla veya sınavsız 
yerleşme hakkını kullanarak veya Lisans Yerleştirme Sınavı’nda (LYS) 
MF puan türünde ilk 5000 kişi arasında yer alan, matematik, fizik, kimya, 
biyoloji bölümlerine yerleşenler ile Yükseköğretime Geçiş Sınavı’nda (YGS) 
YGS-1 puan türünde ilk 5000 kişi arasında yer alan, felsefe, tarih, 
coğrafya, sosyoloji, antropoloji, arkeoloji, sanat tarihi, 
arkeoloji ve sanat tarihi, ilahiyat, Türk dili ve edebiyatı bölümlerine 
yerleşen örgün lisans öğrencilerine 2205-Yurt İçi Lisans 
Burs Programı kapsamında aylık 2000 (iki bin) TL burs verilecek. 
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